
1e wijziging verordening starterslening gemeente Dalfsen 2020 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

gelezen het voorstel van de eenheid Ruimtelijke Ontwikkeling d.d. 10 december 2021, nummer 

Z/21/643981; 

  

Overwegende dat de maximum koopsom in de Verordening starterslening gemeente Dalfsen 2020 niet 

meer passend is bij het huidige prijsniveau; 

  

Gelet op artikel 4, tweede lid, van de Verordening starterslening gemeente Dalfsen 2020; 

  

b e s l u i t: 

  

1. In te stemmen met de verhoging van de maximum koopsom in de Verordening Starterslening 

gemeente Dalfsen 2020 van € 240.000 naar € 300.000, ingaande per 1 januari 2022. 

2. De gemeenteraad per raadsmemo te informeren over de nieuwe, maximum koopsom per 1 janu- 

ari 2022. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 21 december 2021. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester de gemeentesecretaris/algemeen directeur 

drs. E. van Lente ing. S.A.D.C. van Geffen 

Nr. 474993 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2021 nr. 474993 27 december 2021 1 


